

## 令和6年度 大刀洗町公共工事等発注見通し（変更・追加）

| 変更・追加の別 | 番号 | 公共工事等の名称              | 場 所      | 期 間   | 種 別    | 概 要                    | 担当課       | 建設課     | 備 考 |
|---------|----|-----------------------|----------|-------|--------|------------------------|-----------|---------|-----|
|         |    |                       |          |       |        |                        | 入札及び契約の方法 | 入札執行の時期 |     |
| 変更前     | 14 | 富多5号線 道路改良工事          | 大刀洗町大字富多 | 約3カ月間 | 土木一式工事 | 幅員 W=5.0m<br>工事長 L=50m | 指名競争入札    | 第2四半期   |     |
| 変更後     | 14 | 富多5号線 道路改良工事          | 大刀洗町大字富多 | 約3カ月間 | 土木一式工事 | 幅員 W=5.0m<br>工事長 L=50m | 指名競争入札    | 第4四半期   |     |
| 変更前     | 15 | 床島地区 冠水対策工事(2工区)      | 大刀洗町大字三川 | 約6カ月間 | 土木一式工事 | 造成工 N=1式               | 指名競争入札    | 第2四半期   |     |
| 変更後     | 15 | 床島地区 冠水対策工事(2工区)      | 大刀洗町大字三川 | 約6カ月間 | 土木一式工事 | 造成工 N=1式               | 指名競争入札    | 第3四半期   |     |
| 変更前     | 27 | 佐田川橋下水道管路移設工事(橋梁添架部)  | 大刀洗町大字三川 | 約6カ月間 | 土木一式工事 | 工事長L=150m              | 随意契約      | 第1四半期   |     |
| 変更後     | 27 | 佐田川橋下水道管路移設工事(橋梁添架部)  | 大刀洗町大字三川 | 約6カ月間 | 土木一式工事 | 工事長L=150m              | 随意契約      | 第3四半期   |     |
| 変更前     | 28 | 佐田川橋下水道管路移設工事(橋梁添架以外) | 大刀洗町大字三川 | 約6カ月間 | 土木一式工事 | 工事長L=620m              | 指名競争入札    | 第2四半期   |     |
| 変更後     | 28 | 佐田川橋下水道管路移設工事(橋梁添架以外) | 大刀洗町大字三川 | 約6カ月間 | 土木一式工事 | 工事長L=620m              | 指名競争入札    | 第4四半期   |     |
| 変更前     |    |                       | 大刀洗町大字   |       |        |                        |           |         |     |
| 変更後     |    |                       | 大刀洗町大字   |       |        |                        |           |         |     |
| 追加      |    |                       | 大刀洗町大字   |       |        |                        |           |         |     |
| 追加      |    |                       | 大刀洗町大字   |       |        |                        |           |         |     |
| 追加      |    |                       | 大刀洗町大字   |       |        |                        |           |         |     |
|         |    |                       |          |       |        |                        |           |         |     |

- ※1. 予定価格が2,500千円を超えると見込まれる公共工事等が対象です。
- ※2. 随意契約を行う場合の「入札執行時期」は、随意契約の締結時期です。
- ※3. 「変更・追加」は、年度当初公表した見通しに変更及び追加がある工事等のみを対象とし、10月1日を目途に公表します。
- ※4. 変更の場合は、上段に変更前、下段に変更後を記入し、番号は当初公表した工事等の番号です。
- ※5. 追加の場合は、番号は当初公表した工事等に続く番号です。